ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

От 29.12.2012  № 1280
О внесении изменений в постановление

Администрации Любимского МР
от  26.12.2011  № 1311 О внесении изменений
в Постановление Администрации

Любимского МР от  30.11.2010.   № 1152

«О  Порядке формирования, мониторинга

и контроля выполнения муниципального

задания и признании утратившим

силу постановления Главы Любим-

ского муниципального района

№ 608 от 29.06.2009. «О Порядке

формирования и финансового

обеспечения муниципального

задания»

             В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях совершенствования Порядка формирования, мониторинга и контроля выполнения муниципального задания

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление Администрации Любимского МР от  26.12.2011  № 1311 «О внесении изменений в Постановление Администрации Любимского МР от  30.11.2010.   № 1152  «О  Порядке формирования, мониторинга и контроля выполнения муниципального задания и признании утратившим силу постановления Главы Любимского муниципального района№ 608 от 29.06.2009. «О Порядке формирования и финансового обеспечения муниципального задания» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Главным распорядителям бюджетных средств, в ведении которых находятся казенные учреждения, а также органам местного самоуправления района, осуществляющим функции и полномочия учредителя бюджетных и автономных учреждений района,:

- применять Порядок, указанный в пункте 1, при формировании муниципальных заданий муниципальным учреждениям Любимского муниципального района на 2013 год и последующие годы;

- в срок до 01.02.2013 внести изменения в нормативные правовые акты о порядке составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений Любимского муниципального района Ярославской области и об использовании закрепленного за ними имущества в соответствии с требованиями пункта 1 раздела III Порядка, указанного в пункте 1.».

1.2. Порядок формирования, мониторинга и контроля выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Любимского муниципального района                            А.В. Кошкин